【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

                               2025 年 7 月 16 日

各   位

企業版ふるさと納税による寄付に対する

感謝状贈呈式について

～株式会社ボルテックス～

当行（頭取 西川 義教）は、愛媛県及び松山市への貢献を希望されていた株式会社

ボルテックス様（東京都千代田区、代表取締役社長 兼 ＣＥＯ 宮沢文彦様）に、企業版

ふるさと納税を活用した寄付を提案し、このたび実現いたしました。

つきましては、以下のとおり感謝状贈呈式を執り行いますのでお知らせいたします。

記

〇愛媛県

1．日 時

2025 年 7 月 22 日（火） 11：00～11：15

2．場 所

愛媛県庁 本館 3 階 知事会議室

3．参加者

(1) 株式会社ボルテックス 執行役員 金融法人本部 本部長 松岡 明 様
(2) 愛媛県 副知事 濱里 要 様
(3) 株式会社愛媛銀行 執行役員 ソリューション営業部 部長 伊東 秀訓

4．次 第

(1) 目録贈呈

(2) 挨拶

(3) 感謝状贈呈

(4) 記念撮影

〇松山市

1．日 時

2025 年 7 月 22 日（火） 14：00～14：15

2．場 所

松山市役所 本館 3 階 第 1 会議室

3．参加者

(1) 株式会社ボルテックス 執行役員 金融法人本部 本部長 松岡 明 様
(2) 松山市 副市長 藤田 仁 様
(3) 株式会社愛媛銀行 執行役員 ソリューション営業部 部長 伊東 秀訓

4．次 第

(1) 挨拶

(2) 目録贈呈

(3) 認定証と感謝状贈呈

(4) 記念撮影

以 上